2

[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минприроды РА)

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
АР-БӰТКЕН БАЙЛЫКТАР, ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбӱткен)

	ПРИКАЗ

	JAKAРУ

	«03» февраля 2022 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]69.

	г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай
от 6 февраля 2018 года № 56

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2021 года № 2499 «О порядке проведения аукциона на право пользования участком недр федерального значения, участком недр местного значения, а также участком недр, не отнесенным к участкам недр федерального или местного значения» и руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135.
приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 6 февраля 2018 года № 56 «Об утверждении Порядка проведения аукционов на право пользования участками недр местного значения на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра природных ресурсов, экологии и туризма                           Е.А. Мунатова.

Министр                                                                                           Е.О. Поварова

Сакладов Амаду Сергеевич, отдел недропользования и водных отношений,
начальник отдела, 8(38822)6-25-27, forest04_ok@mail.ru
image1.png